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Ławki są niezbędnym elementem miejskiego krajobrazu. W
Łodzi miejsca do krótkiego odpoczynku są na każdym kroku.
Siedziska nie tylko pozwalają złapać oddech, ale również
kształtują wygląd miejskiej przestrzeni. Otoczenie staje się
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bardziej zorganizowane i schludne.

Na zdjęciu ławka na pl. Wolności

Ławki nie są stawiane wyłącznie w parkach czy na skwerach.
Są równie przydatne w pobliżu miejsc zakupów, placów
zabaw, bloków, ciągów drogowych i przystanków komunikacji
miejskiej. W letnie dni ławeczka w otoczeniu zieleni to
doskonałe miejsce na odpoczynek, spotkanie towarzyskie i
przyjemne spędzenie wolnego czasu na świeżym powietrzu. 
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W Łodzi w 2023 roku przybyło około 400 ławek. W roku 2024
ich liczba jest niewiele niższa. Stawiane są na osiedlach, ale
także w ścisłym centrum miasta, również na przystankach
(dotychczas w 2024 roku przystankowych siedzisk przybyło
30). Łodzianie cenią sobie spokojny czas spędzony np. na
wyremontowanym Placu Wolności, przy klimatycznej ul.
Piotrkowskiej czy w zrewitalizowanym Parku Staromiejskim.

Nowe ławki stawiane są w Łodzi głównie z myślą i często na
prośbę osób starszych, ale i młodsi chętnie z nich korzystają,
np. niosąc ciężkie torby czy szkolne plecaki. Odpoczynek
pozwoli zebrać siły i spokojnie dotrzeć do domu lub
szkoły. Młodzi rodzice, którzy mogą chcieć nakarmić swoje
dziecko podczas spaceru lub się z nim pobawić, z pewnością
skorzystają z ławek. Biegacze, rowerzyści, rolkarze, którzy
chcą złapać oddech w czasie uprawiania sportu, będą cieszyć
się ich obecnością. Turyści i podróżni z wdzięcznością
przysiądą, by nabrać sił przed eksplorowaniem miasta czy
dalszą drogą.

Mała architektura jest w miastach niezwykle ważna. Ciężko
wyobrazić sobie zielone skwery, woonerfy, parki miejskie czy
ciekawe okolice bez ławek. Do końca roku pojawią się kolejne
przyjazne mieszkańcom miejsca.
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